
 

UCHWAŁA  NR  XVI /94/20  

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z  dnia  26 lutego  2020 r. 

   
   
w sprawie: planu pracy Rady Gminy i jej organów na 2020 rok   
   
     

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) Rada Gminy  Dziadowa Kłoda uchwala, 
co następuje:   

   

   
§ 1   

   
Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy oraz jej stałych Komisji na 2020 rok stanowiący 

załącznik od 1 – 5 niniejszej uchwały.   

   
   

§ 2   
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
   
   
   

                                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy    
                                                                                               

                                                                                                         mgr Agnieszka Bębenek   
 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

Plan pracy Rady Gminy Dziadowa Kłoda na 2020 rok 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

I kwartał • Informacja na temat  funkcjonowania Gminnego Ośrodka Zdrowia, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Biblioteki Publicznej im. 
Janiny Ładzińskiej, Gminnego Ośrodka Kultury w Dziadowej 
Kłodzie za rok 2019 

• Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dziadowa 
Kłoda na rok 2020” 

II kwartał • Debata nad raportem o stanie gminy i udzielenie/ nie udzielenie 
wotum zaufania Wójtowi Gminy  

• Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

• Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 
Dziadowa Kłoda 

• Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie Gminy Dziadowa Kłoda 

III kwartał •  Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 
półrocze 2020 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej  

• Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego  

IV kwartał • Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 
• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2019/2020 
• Omówienie  i ustalenie stawek podatków, opłat lokalnych na 2021 

rok 
• Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2021 
• Przyjęcie „Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2021-2022” 

• Przyjęcie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Dziadowa 
Kłoda z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

• Przyjęcie budżetu gminy na rok 2021 
• Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2024 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                         mgr Agnieszka Bębenek 



Załącznik nr 2 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

Termin 
realizacji 

Tematyka 

I kwartał • Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Dziadowa Kłoda 

• Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Biblioteki Publicznej im. Janiny 
Ładzińskiej, Gminnego Ośrodka Kultury w Dziadowej Kłodzie za 
rok 2019 

II kwartał • Informacja na temat zaległości podatkowych za rok 2019 
• Przeprowadzanie kontroli problemowych w jednostkach 

organizacyjnych na wniosek Rady 
• Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dziadowa Kłoda za 
rok 2019  tj.: 
1) przygotowanie opinii komisji o przedłożonym przez wójta 
gminy sprawozdaniu; 
2) przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 

III kwartał • Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2020 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej 

IV kwartał • Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021 rok 
• Rozpatrzenia i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2021 rok 
• Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2021 rok 
• Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 rok 

i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024. 
 

 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Jabłońska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok 

 

1. Analiza skarg na działalność Wójta Gminy oraz kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania 
skarg i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

7. Odbywanie wspólnych posiedzeń z komisjami Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Jadwiga Kudlińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności na 2020 rok 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał • Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Biblioteki Publicznej 
im. Janiny Ładzińskiej, Gminnego Ośrodka Kultury w 
Dziadowej Kłodzie za rok 2019 

• Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalnych na rok 2020 
II kwartał • Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dziadowa 
Kłoda za 2019 r. 

• Informacja o zatwierdzonych projektach organizacyjnych na 
rok szkolny 2020/2021 oraz planowanych remontach podczas 
wakacji 

• Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Dziadowa 
Kłoda 

• Informacja o stanie przygotowań do Święta Gminy Dziadowa 
Kłoda 

III kwartał • Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2020/2021 

• Informacja o sytuacji finansowej jednostek oświatowych 
IV kwartał • Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021 rok  

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2019/2020   

• Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2021 rok.  

• Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2021 rok  
• Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 

rok  
• Rozpatrzenie „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Dziadowa Kłoda z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2021” 

• Rozpatrzenie i zaopiniowanie „Gminnego Programu 
Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021-2022” 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Antoni Mierzwa 

 



Załącznik nr 5 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na 2020 rok 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał • Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Dziadowa  Kłody 
• Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2020 

r. 
II kwartał • Analiza zaległości podatkowych wobec gminy 

• Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dziadowa 
Kłoda za 2019 r. 

• Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2020 
r. 

III kwartał • Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2020 r. i kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej. 

• Przygotowanie do dożynek gminnych 
• Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2020 

r. 
IV kwartał • Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2020 

rok  
• Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021 rok.  
• Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2021 r.  
• Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2021 rok.  
• Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 

rok i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Armuła 


	w sprawie: planu pracy Rady Gminy i jej organów na 2020 rok
	Przewodnicząca Rady Gminy

